
A.S.P. – AZIENDA di SERVIZI alla PERSONA 

“Vittorio Emanuele II” 

Via S. Caterina, 13 –  60044 FABRIANO 
 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 

Numero 17 del 21/10/2024 

 

 

OGGETTO: CREAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER ESPERTI CONTABILI 
MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA - AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA 
COMMISSIONE 

PREMESSO CHE con Determinazione del Direttore n. 15 del 01/10/2024 è stata indetta 
una procedura comparativa per la creazione di una graduatoria per esperti contabili; 
 

DATO ATTO che il termine di scadenza per la presentazione delle candidature era stato 
fissato alle ore 18:00 del giorno 16/10/2024; 

RICHIAMATO il verbale del RUP in data 17.10.2024 con il quale si dà atto che, entro la 
scadenza del termine previsto, sono pervenute n. 1 domande e, all’esito della verifica della 
regolarità e completezza della documentazione inviata, sono stati ammessi alla procedura 
di selezione le seguenti domande: 

1. Domanda di partecipazione arrivata il 03/10/2024 e registrata con numero di 
protocollo 172/2024; 

VALUTATA la necessità di nominare i componenti della Commissione incaricata di 
valutare i curriculum pervenuti ed eventualmente di effettuare i colloqui conoscitivi come 
previsto nell’avviso di selezione;  

VISTA la Delibera n. 5 del 29/03/2024 del CDA dell’ASP di Fabriano con la quale veniva 

approvata la convenzione tra L'ASP "VITTORIO EMANUELE II" di Fabriano e l’ASP 

AMBITO 9 di Jesi per le funzioni di direzione dell'ASP "VITTORIO EMANUELE II" di 

Fabriano e gestione globale della residenza protetta e centro diurno Alzheimer di Fabriano  

RITENUTO di nominare la Commissione composta da:  

 Dott.ssa Barbara Paolinelli – Direttrice dell’ASP di Fabriano– Presidente;  

 Dott.ssa Germana Peverieri – Responsabile l’U.O.C. Amministrativa 
dell’ASP AMBITO 9 – Componente; 

 Lara Donninelli – Amministrativo dell’U.O.C. Strutture Residenziali Anziani 
dell’ASP AMBITO 9 – Componente e segretario verbalizzante. 

DATO ATTO inoltre che: 

 i componenti della Commissione ed il segretario verbalizzante non dovranno 
versare in alcuna delle cause di incompatibilità e di astensione e che, a tal fine, gli 
stessi, al momento dell’accettazione dell’incarico, dovranno rendere apposita 
dichiarazione ai sensi dell’art 47 del D.P.R. n 445/2000 di inesistenza delle predette 
cause di incompatibilità e di astensione da allegare al verbale; 



A.S.P. – AZIENDA di SERVIZI alla PERSONA 

“Vittorio Emanuele II” 

Via S. Caterina, 13 –  60044 FABRIANO 
 

VISTI: 
 Il D.lgs. n. 36/2023 (codice per l’affidamento dei contratti pubblici); 

 Il D.lgs. n. 33/2013, in merito agli obblighi di trasparenza e pubblicità a cui si 
devono conformare le pubbliche amministrazioni; 

 Il D.lgs n. 165/2001 (Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche); 

RICHIAMATA la Delibera del CDA n. 11 dell’01/07/2024 avente ad oggetto “Approvazione 
variazione di Bilancio di Previsione 2024; 
 
VISTO lo Statuto dell’ASP VITTORIO EMANUELE II; 

 

RICHIAMATO il Regolamento di Contabilità dell’ASP VITTORIO EMANUELE II approvato 

con delibera del CDA nr. 14 del 09/11/2018; 

 

VISTO: 

- il Codice in materia di protezione dei dati personali (Decreto Legislativo 30.6.2003, 

n. 196, modificato e integrato dal D. Lgs.101/2018), nonché il Regolamento U.E. n. 

679/2016; 

- l D.Lgs. 30/06/2003 n. 196 e succ. mod. recante il Codice in materia di protezione 

dei dati personali e gli art. 13 e 14 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla 

protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, 

nonché alla libera circolazione di tali dati; 

 

DATO ATTO del parere allegato; 

 

DETERMINA 

 

1. la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto e si 
intende qui richiamata; 

2. di ammettere alla valutazione il curriculum del candidato che ha presentato 
domanda con prot. n. 172/2024, considerando la correttezza e completezza come 
indicato nel verbale del RUP del 21.10.2024; 

3. di nominare la Commissione composta dai seguenti membri: 

- Dott.ssa Barbara Paolinelli – Direttrice dell’ASP di Fabriano – Presidente;  

- Dott.ssa Germana Peverieri – Responsabile l’U.O.C. Amministrativa dell’ASP 

Ambito 9 – Componente; 

- Lara Donninelli – Amministrativo dell’U.O.C. Strutture Residenziali Anziani dell’ASP 

AMBITO 9 – Componente e segretario verbalizzante. 

4. di acquisire da parte dei Commissari nominati le dichiarazioni circa l’inesistenza 

delle cause di incompatibilità da allegare al verbale; 



A.S.P. – AZIENDA di SERVIZI alla PERSONA 

“Vittorio Emanuele II” 

Via S. Caterina, 13 –  60044 FABRIANO 
 

5. di dare atto che il Responsabile del Procedimento, ai sensi e per gli effetti della 
Legge 241/1990, è la Dott.ssa Barbara Paolinelli, Direttrice dell’ASP di Fabriano. 

 

Fabriano, lì 21/10/2024            IL DIRETTORE 

           Dott.ssa Barbara Paolinelli 
 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarità tecnico contabile 
 
 Data: 21/10/2024                 IL DIRETTORE 

 Dott.ssa Barbara Paolinelli 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal   25/10/2024     al   08/11/2024     n°  17, ai sensi dell’art.124, comma 

1°, della Legge n. 267/2000 e dell’art.32, comma 1°, della Legge n°69/2009. 

 

 

Fabriano lì, 25/10/2024                      IL DIRETTORE 

                 Dott.ssa Barbara Paolinelli 

 

 

 

 


